
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
В О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А  

С А Р А Т О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2024г. № 1325

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 
21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании ст. 29, 
35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений (приложение).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными 
ресурсами администрации Вольского муниципального района разместить 
перечень объектов на официальном сайте Российской Федерации 
\у\уw.nеw.tor ц i.gov.ш в информационно-коммуникационной сети «Интернет», 
на официальном сайте администрации Вольского муниципального района 
«Вольск.рф» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вольского муниципального района по 
экономике, промышленности и потребительскому рынку.

А.Е. Татаринов



Приложение к постановлению 
администрации Вольского 

муниципального района 
от 18.07.2024г. № 1325

1 (еречень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

Наименование объекта Адрес Земельный участок
; Здание (лабораторного корпуса) Литер А. 

нежилое, площадь 371,6м2 общ.пл 
Свидетельство о государственной 

; регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
! 271! 191. запись регистрации № 64-64- 
; 06/030/2014-343

Кадастровый номер: 64:42: 010436:104

г. Вольск, ул. 
Народная, 159 б

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилых зданий, 
общая площадь 5382 кв.м 

Свидетельство о регистрации 
права собственности от 

20.02.2016, запись 
регистрации № 64-01/42- 

565/2001-184 
кадастровый номер:- 

64:42:010445:23 * 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район

: Здание (учебного корпуса) Литер Б. 
нежилое, площадь 535,8м2 общ пл 
( 1.летел ьетно о государственной 
pci ис'1 рации права от 14.05.2014 № 64-АД 
378184. запись регистрации № 64-64- 
0(41)30/2014-340
Кл метровый номер: 64:42: 010436:78

г. Вольск, ул. 
Народная, 159 б

| Здание рем.-мех. ' Мастерских литер В
-! 1U.См2 общ 1 1.л
Свпдсл'ельстно о государственной 
pci но 1 рации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278190, запись регистрации № 64-64-

: 06/03 0/2014-342
. Кадастровый номер: 64:42: 010436:82

г. Вольск, ул. 
Народная, 159 б

Здание (гаража со складом) Литер Г,
: нежилое, площадь 588,8м2 общ пл 
1 СОшлете льет во о государственной 

ре 1 нетра i in и права от 14.05.2014, № 64-АД 
i 278188, запись регистрации № 64-64- 
: !!<V()50/20 М-338

...! ж. 1 рм’.ын помер: 64:42:010436:98

г. Вольск, ул. 
Народная, 15945

! И рнч г'.ио.летвенно-технологический 
; комплекс, состоящий из нежилого здания 

котельной №1, литер А и теплотрассы, 
1 литеры с 1 по VIII, Общая площадь 161 м2 

Свидетельство о государственной 
; регистрации права от 30.07.2014 № 64-АД 

280827. запись регистрации № 64-01/08- 
99.'2йП-1-332

' Ка кыфовып номер: 64:42: 000000:6720

г. Вольск, ул. 
Революционная , 1К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 320 

■т ’кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 24.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-448/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципал ь н ы и рано и 
Кадастровый номер: 

64:42:010104:8

?



■

Производственно-технологический 
комплекс, состоящий из нежилого здания 
котельной №3, литер А и теплотрассы, 
литеры с I по XVII, Общей площадью 
182,3 м2 • "  ' ' ... 
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 30.07.2014 № 64-АД 
280828, запись регистрации № 64-01/08- 

| 09/2004-331
Кадастровый номер: 64:42: 010121:35

г. Вольск, ул. 
Пугачева, 33 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 429 

кв.м.
Свидетельство о 

го суд ар ств е н н о й ре гистра ц ш 1 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-384/1 ' 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер:- 

64:42:010121:15

11роизводственно-технологический 
комплекс состоящий из нежилого здания 
(котельной №4), литер А, дымовой трубы,

I литер 1. теплотрассы, литеры с 11 по VI 
! Общей площадью 65,7м2 

Свидетельство о государственной 
1 регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
1278173, запись регистрации № 64-64- 

06/030/2014-332
Кадастровый номер: 64:42:010139:14

г. Вольск, ул, 
Малыковская, 28 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 104 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистращ111 

права от 17.02.2016 , запись 
. регистрации № 64- 

30/062/2011-211 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010139:5

1

j
Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
(котельная №5), литер А, труба дымовая, 
литер. 1, теплотрассы литеры с II-XXV 
Общей площадью 80,7м2 
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 30.07.2014 № 64-АД 
280829, запись регистрации № 64-01/08- 
1255/2004-197
Кадастровый номер: 64:42: 010137:64

г. Вольск, ул. 
Л.Толстого,143 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 349 

кв.м.
. Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-412/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальиыйра й о 11 
Кадастровый номер: 

64:42:010137:11 '
Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
(котельная №6) литер А, труба дымовая 
литер I, теплотрассы, литеры с 11 по XVII, 
линия подачи горячей воды, литер XVIII, 
Общей площадью 124,3м2

Котельная №  6 
г. Вольск, ул. 

Володарского, 58 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

разме ще н и я слу же б н о го 
здания, общая площадь 462

j



(>.i метел ьство о государственной 
регмстрацнн права от 30.07.2014 № 64-АД 
280830, запись регистрации № 64-01/08-
1253/2004-196
К"а .(астровый номер: 64:42: 010147:280

кв.м.
Свидетельство о 

государственной 'регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-254/1 
Вид права-: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010155:7

11 |>:1йзводственмо-технологический 
комплекс и составе: нежилое здание 
(котельная Агу7) литер А; теплотрассы и 
.|:|i!i;! 1 подачи горячей воды, литеры I- 
XXMl. дымовая труба, литер XXIV, Общей 
площадью 189,6м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278146. запись регистрации № 64-64-
06/0.40/20 М-103
Кадастровый (условный) номер:
(i-i: 4 2:0 1 0493:108

г. Вольск, пос. 
Пролетарский, 61 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размеще!шя нежилого 
здания (котел ьнал), плои (ад ь 

291 кв.м. 
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-411/1 
Вид права: собственность, 
субъект права- Вольский 
муниципальный район 
Саратовской области 
кадастровый номер: 

64:42:010493:17

1 1роизводственно-технологический 
комплекс в составе: котельная №8 литера 
А, теплотрассы литер I-XVIII, дымовая 
труба литер XIX. Общей площадью 180,1 м2 
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278169. запись регистрации № 64-64- 
064150/2014-323
1-л:.(астровый помер: 64:42:010102:42

г.Вог&ск, * 
ул. Комсомо ль ская, 2 

31 К

Земельный участок, категорий 
земель: земли населенных 

■ пун Кто в, р азреш они ое 
использование: для 

размещения нежилого 
здания(котелы-iая), п л о щад ь 

342 кв.м. 
Свидетельство о 

государственной регистраци и 
■ права от 17.02.2016 , запись 

регистрации № 64-64/007- 
64/999/00.1/2016-446/1 

Вид права: собственность, 
субъект права- Вольский 
муниципальный район 
Саратовской области 
кадастровый номер: 

64:42:010216:3
111 м' 1 1 з вод стве 1111 о -те х и ол о ги ч ес к и й 
КПМ1ИСКС. состоящий из нежилого здания 
(котельной ЛХ9). литер А и теплотрассы, 
ли серы с 1 по VIII. трубы дымовой, литер 
IX. Обшей площадью 151,Зм2 
Сг.птстедьсттю о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278167. запись регистрации № 64-64- 
06 030/2014-327
i'.'.i (астровый номер: 64:42:000000:7230

г. Вольск, ул. 
Ленина, 240 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
испил ьзованйе:' дл я 

размещения нежилого здания, 
площадь 809 кв.м. 
Свидетельство о 

государственной регистраций 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007-

4



64/999/001/2016-383/1 
Вид права: собственность, 
субъект права- Вольский 

муниципальный район 
Саратовской области 
кадастровый номер: 

64:42:010205:6

. . .
.

Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание ( 
котельная №10) общей площадью 547,7м2 
общ пл, литер А; дымовая труба, литер I, 
теплотрассы литеры 1I-XIII 
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 30.07.2014, № 64-АД 
280831
запись регистрации № 64-64-16/067/2005-2- 

Кадаетровый номер: 64:42:010202:50

г. Вольск, ул. 
Калинина,78 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилого здания, 
площадь 1188 кв.м. - 

Свидетельство о 
государствен ной регистраци и 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-315/1 
Вид права: собственность, 
субъект права- Вольский 
муни ципальный райо н 
Саратовской области 
кадастровый номер: 

64:42:010202:4

4

11 ронзводственно-технологический 
комплекс в составе: дымовая труба литер I, 
теплотрассы литер 11,III,IV,V,VI, нежилое 
здание котельной общей площадью 321,2м2
общ пл, литер Е
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014, № 64-АД
278186
запись регистрации № 64-64-06/030/2014-
J _) /
Кадастровый номер: 64:42:010436:80

г. Вольск, ул. 
Народная, 159 б

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилых зданий.
общая площадьаб382 кв.м = 

Свидетельство о регистрации 
права собственности от 

20.02.2016, запись 
регистрации № 64-01/42- 

565/2001-184 
кадастровый номер: 

64:42:010445:23 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район

ч

Производственно-технологический 
'комплекс в составе: нежилое здание 
I котел ьная№ 12) общей площадью 
124,8кв.м, литер А; теплотрассы, литеры 
1.1 II, V-XVII, XIX-XXII,XXIV- 
ХХХ1У;ЛПГВ, литеры II,IV,XVIII,XXIII; 
дымовая труба, литер XXXV 
Свидетельство о ( государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278187, запись регистрации № 64-64- 
06/030/2014-349
Кадастровый (условный) номер: 
64:42:010418:49

г. Вольск, ул. 
Пионерская, 5 9 К

Земельный участок, 
категория .земель: земли 

населенных пунктов, 
разрешенное использование 
для размещения нежилого 

здания (котельная), площадь 
226 кв.м. 

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 17.02.2016, запись 
регистрации № 64-64- 

30/043/2011-254 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010418:18
5



"

Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
(котельная № 13) литер А; труба дымовая 
литера 1: теплотрассы и .линии подачи 
горячен воды, литеры П-ХХШ, Общей 
площадью 134,8м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
2~8!?6, запись- регистрации № 64-64-
Об/ОЗО.ОО 14-356
Кадастровый (условный) номер:
(>-! :42:0 10237:35

г. Вольск, 
ул.Талалихина, 1 К

Земельный участок, 
категория земель: земли 

населенных пунктов, 
разрешенное использование 
для: размещения нежилого 
здания, площадь 406 кв.м. 

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 24.02.2016, запись 
регистрации № 64-64- 

30/043/2011-251 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
му 1 i и цип ал ь н ы и р а й о и 
Кадастровый номер:.

64:42:010237:7

! 1 ;чпводстиенно-технологический 
комплекс в составе: котельная №14 литера 
Д. груба дымовая литераЛ, теплотрассы 
дилера И-XXX. Общей площадью 408,7м2 
Свидетельство о государственной 

стоянии права от 14.05.2014 № 64-АД 
С:С-2. тянись регистрации № 64-64- 
06 ’050/201 -1-3 1 1
Кадастровый (условный) номер:
64:42:000000:468

г. Вольск, ул. 
Егорова,20 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 1519 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от .15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/201 б-З S21 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский * 
муниципальный район 
• Кадастровый номер: 

64:42:010223:14

П; - v л:; 1 о дс 1 т.с 1 111 о -техно л о ги ч ески й 
комплекс в составе: нежилое здание 
(котельная №15) литер А, теплотрассы и 
-чиним подачи горячей воды, литеры с I по 
XXXVII. дымовая труба, литер XXXVIII, 
дымовая труба, литер XXXIX Общей 
площадью 1005.5м2
( 'нплетс.тьетво о государственной 
ре: иет|)амн|| права от 14.05.2014 № 64-АД 

172-1 запись регистрации № 64-64-
06 !) 10 2014-353
! ядяетровый (условный) номер:
64:12:010235:73

г. Вольск, 
ул.Саратовская, 44 

К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, Общая площадь 1 3581 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 20.02.2016 , запись 

регистрации № 64-64- 
30/050/2011-158 

Вид права:’ собственность 
субъект права: В ол ьс к и и 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010235:27
! 111 о i 1 ■ ■; i 1 о ; 1 ств е н 11 о-тех н о л о ги ч ес к и й 
комплекс в составе: нежилое здание 
(uniединая № 16) литер А, труба дымовая, 
к::1 !: геплотрассы, литеры II-VIII. Общей 

и. юпидыо 86.4м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД

г. Вольск,.
ул .Крас ногварДейс к 

ая, 7 К

Земельный участок, 
категория земель: земли 

населённых пунктов, 
разрешенное использование 
для размещения нежилого 
зд аи и я, п л о щад ь 16 0 к в. м. 

Свидетельство о
6



278168, запись регистрации № 64-64-
06/030/2014-324
Кадастровый (условный) . номер: 
64:42:010159:42

■

государственной регистраци и 
права от 24.02.2016, запись 

регистраций № 64-64- 
30/053/2011-217 

Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010159:7

•

'

П р о п a ii о д ств е н и о-техно л о ги чески й 
комплекс в составе: ( котельная №17) 
литера А, труба дымовая литера I, 
теплотрассы литеры с 11 по XV. общей 
площадью 162.3 м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.201.4 № 64-АД 
278166, запись регистрации № 64-64-
06/030/2014-329
Кадастровый (условный) номер: 
■64:42:010147:91 5

г. Вольск, ул. 
Ленина, 61 К

Земельный участок, 
категория земель: земли 

населенных пунктов, 
разрешенное использование 
для размещения нежилого 
здания, площадь 615 кв.м. 

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 17.02.2016, запись 
регистрации № 64-64- 

30/053/2011-218 '
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010147:17

.

! 1г:л!1 ’.водственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
(котельная №18) общей площадью 133,7м2 
общ пл, литер А, труба дымовая, литер 1 
Свидетельство о * государственной 
регистрации права от 30.07.2014 № 64-АД 
280832, запись регистрации № 64-64- 
16/067/2005-204
Кадастровый (условный) номер:

■ 64:42:0102,46:75

г. Вольск, ул. 
Одесская, 7/19 К

-Tii' i>

Земельный участок, 
категория земель: земли 

населенных пунктов, 
разрешенное использование 
для размещения Нежилого - 
здания, площадь 279 кв.м. 

Свидетельство о 
государствен ной регистраци и 

права от 27.06.2016, запись 
регистрации № 64-64- 

30/050/2011-159 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 

Кадастровый помер: 
64:42:010246:19

•

■ Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
(котельная №19) общей площадью 57,7м2 
общ пл, литер А, труба дымОвая, литер I, 
теплотрассы литер 1I-IV 
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 3(1.07.2014 № 64-АД 
280833, запись регистрации № 64-64- 
16/067/2005-205

1 Кадастровый (условный) номер: 
64:42:010202:100

г. Вольск, ул. 
Калинина,26 К

Земельный участок, 
категория земель: земли 

населенных пунктов, 
разрешенное использование 
для размещения нежилого 
здания, площадь 201 кв.м. 

Свидетельство о 
государственной регистрации 

права от 24.02.2016, запись 
регистрации № 64-64- 

30/053/2011-216 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
м у н и цп п ал ь н ы й ра и о и 
Кадастровый номер: 

64:42:010218:4
7



i!

Производственно-технологический 
! комплекс в составе: нежилое здание 
, (Ki:iv.п.ная Лгу20) общей площадью 140м2 
! общ ил., литер А, дымовая труба, литер I, 
• теплотрассы литер 1I-XXVII 

Свидетельство о государственной 
; регистрации права от 30.07.2014 № 64-АД 
| 280834, запись регистрации № 64-64- 
: i 6/067/2005-203
1 Кадастровый (условный) номер:
: 64:42:010501:90

г. Вольск, 
ул.Чехов.а, 20 К

Земельный участок, 
категория земель: земли 

н асе л е нны х пу н кто в, 
разрешенное использование 
для размещения нежилого 

здания (котельная), площадь 
324 кв.м. 

Свидетельство о 
государственной регпеч рации 

права от 17.02.2016, запись 
регистрации № 64-64- 

30/050/2011-084 
Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010501:3

11 рпц->,во.тственно-технологический 
телекс и составе: нежилре помещение 

i.'.ne 1ыюй .N32 ; общей площадью 646,9м2 
общ ил. теплотрассы, ЛПГВ, дымовая труба 

Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 

: 278!с»7. запись регистрации № 64-64- 
| 06/010/2014-334

Кадастровый (условный) номер:
■ 6-1:42:000000:7395

г. Вольск, ул. 
Маяковского, 19 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 2 642 

кв.м.
Свидетельство о 1 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-31S/1 
Вид права: собственность^ 
субъект права: Вольский 
-муниципальный район 

Кадастровый номер: 
64:42:030401:6

11{ ннзводственио-технологичёский 
| комплекс в составе: нежилое здание 
1 (КО-1 0 1 Ы1ЛЯ Лг»24) об|Дей площадью 1 19,1 м2 
; общ ил. литер А, дымовая труба литер ],
: теплотрассы литеры 11-V

С'иидстедьство о государственной 
pci истранни права от 29.07.2014 № 64-АД 
2 8080-1, запись регистрации № 64-64-
16/067/2005-209
Кадастровый (условный) номер:
64:42:030208:34

г. Вольск, пос. 
Большевик, 83 К

Земельный участок, 
категория земель: земли 

населенных пунктов, 
разрешенное использование 

- для размещения нежилого 
зДайия (котельная), площадь 

.228 кв.м.
Свидетельство о • 

государственной регистрации 
права от 17.02.2016, запись 

регистрации № 64-64- 
30/062/2011-207 

Вид права: собственность, 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:030411:8
1 и ■ о а- ■ л--vii 1 к 1-технологический 
i"'Иписке в составе: нежилое* здание 
ко 1 едьиои .N326 литер А; труба дымовая, 
лшер 1: теплотрассы литера 11-V1I, Общая
площадь 1 14,9м2
Свидетельство о государственной

1

г. Вольск, ул. 
Фирстова, 38 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 825

8



регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278179, запись регистрации № 64-64- 
06/030/2014-361, •
кадастровый номер: 64:42:000000:2950

;
.

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 24.02.2016 , запись 

регистрации № 64-64- 
30/056/2011-282 

Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
му ницип ал ь н ы и район 
Кадастровый номер: 

64:42:011005:1

•
1 Производственно-технологический к о м п л е к с  в составе: нежилое одноэтажное 
! з д а н и е  (котельная №27) литер А, труба 
1 д ы м о в а я ,  литер 1, теплотрасса, литер 11,
: Общая площадь 110,9м2 
! Свидетельство о государственной 
! регистрации права от 29.07.2014 № 64-АД 
! 280806. запись регистрации № 64-01/08- 
! 1255/2004-198,
1 кадастровый номер: 64:42:030521:129

г. Вольск,.ул. 
Коммунарная, 15 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 544 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 20.02.2016 , запись 

регистрации № 64-64- 
30/056/2011-281 

Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 

му и и цн п ал ь и ы и р а и о i: 
Кадастровый номер: 

64:42:030521:5
Сооружение теплотрассы, состоящее из

! здания котельной №28 общей площадью
1 1082 кв.м., дымовой трубы высотой 30 м,

трубопровода протяженностью 1545 м, Земельный участок, категория
местоположение: Российская Федерация, земель: земли населенных
Саратовская область, г.Вольск, проезд пунктов, разрешенное
Яр о с л а 1’. ск и й, Дом 8 К использование/для

I Кадастровый номер 64:42:000000:15911 размещения нежилых зданий,
Номер регистрации 64:42:000000:151911- общая площадь 10556 кв.м

! 64/136/2024-1 от 10.01.2024 Свидетельство оj г. Вольск, государственной регистрации
; Сооружение теплотрассы, состоящее из Ярославский права от 24.02.2016 , запись; з д а н и я  котельной №29 общей площадью проезд, дом № 8 К регистрации Аг“ 64-64-
1 1069 кв.м., дымовой трубы высотой 90 м. 30/056/2011-285
; ЦТП №6, 7, .8, 9 и трубопровода кадастровый 11омер:

протяженностью трассы 5013 м, 64:42:011001:8
: местоположение: Российская Федерация, Вид права: -Собственность

Саратовская область, г.Вольск, проезд Субъект права: Вольский
Ярославский, Дом 8К муниципальный район

! Кадастровый номер 64:42:000000:15912 Саратовской области
j Номер регистрации 64:42:000000:151912-

64/136/2024-1 от 11.01.2024

I З д а н и е  (центральный тепловой пункт №2) Земельный участок, категория
j п л о щ а д ь  207,7м2 общ пл земель-: земли населенных

Свидетельство о государственной г. Вольск, ул. пунктов, разрешенное
| pci нстрации права от 14.05.2014 Одесская, 29/37 К использование: для
! № 64-АД 278192 размещения нежилого здания.

запись регистрации 64-64-06/030/2014-345 общая площадь 636 кв.м
9



кадастровый номер: 64:42:010244:47 Свидетельство о ■ 
государственной регистрации 
права от 20.02.2016 , запись 

регистрации № 64-64- 
30/062/2011-210 

кадастровый номер: 
64:42:010244:14 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский • 

муниципальный район 
Саратовской области

Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
центрального теплового пункта №4 (ЦТП- 
■!) оош.ей площадью 130м2 общ пл, литер А,
! с; 1 . 10 трассы, Jll 1Г В.
Свидетельство о государственной 
регистрации права № 64-АД 278180 от 
N.05.2014, запись регистрации 64-64-
06 '0 50/2014-363
к.г шаровый (условный) номер:
04:4 2:0.10 701:104

г. Вольск, ул. 
Хальзова, 17 К (п. 

Клены)

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пу н кто в, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилого здания 
(центрально-тепловой пункт 

№ 4), общая площадь 316кв.м 
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-335/1 
кадастровый номер: 

64:42:030701:8 
Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

муниципальный район 
Саратовской области

.Сачпе центрального теплового пункта №6 
(1 U i 1-6) 134.8 м2 общ пл 
Свидетельство о государственной 
регистрации права 64-АД 280807 от 
2O.U7.20I4, запись регистрации 64-64- 
16/1)68/2005-64
кадастровый (условный) номер:
64: 12:010.301:213

г.Вольещ’ул: 
Ярославская, 91 К

Земельный участок, категории 
земель: земли населенных 

-пунктов, разрешеч Гное 
использование: для ’ 

размещения служебного 
здания, общая площадь.301 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-320/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010301:16
11ропзнодствен1 1 0-технологический 
ком млеке в составе: центральный тепловой 
п> икт „Му К (1.1,111 -  8)общей площадью 
• 32.5м2 общ пл, литер А; ЛПГВ литеры 
! 1.! V.Y I.Y 1 П.Х: теплотрассы, литеры 
ММ. V, VII. IX
Сип. в: 1 сл ьство о государственной 
pci по грации права № 64-АД 280808 от 
20.07.2014, запись регистрации 64-64-
16/067/2005-208
кадастровый (условный) номер:

I
г. Вольск, ул. 
Звездная, 2 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пун кто в, р аз р е ш е н н о е 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь.410 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистраций Ш 64-64/007-

10



64:42:010301:173

; • •

64/999/001/2016-253/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер: 

64:42:010301:17

П ро из водстве н но-технол о гический 
комплекс в составе: теплотрассы'литеры I,

. 111.IV,V1,VIII,X,XII,XIV,XVI, ЛГГГВ, литеры 
1 II,V.VII,IX,XIII,XV, ЦТПЖ7 общей 

площадью 128,Зм2 общ пл, литер А 
! Свидетельство о государственной 

регистрации права № 64-АД 280809 от 
' 29.07.2014, запись регистрации 64-64- 
: 16/068/2005-62
1 кадастровый (условный) номер:
! 64:42:010301:235

г. Вольск, ул. 
Волгоградская, 46 

К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование:, для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 404 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-321/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер; 

64:42:010301:19

Производственно-технологический 
комплекс в составе: центральный тепловой 
пункт №9 общей площадью 213,7м2 общ 

| пл. литер А; ЛПГВ литеры II,IV; 
! теплотрассы, литеры-1,111 

Свидетельство о государственной 
i регистрации права № 64-АД 280810 от 

29.07.2014, запись регистрации 64-6.4- 
16/067/2005-207

! кадастровый (условный) номер: 
64:42:010301:90

г. Вольск, ул. 
Звездная, 7 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 267 

кв.м.
Свидетельство о 

государство той perистращ 111 

права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-337/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
му и и цп п ал ь и ы й райо и 
Кадастровый номер; 

64:42:010310:9

i .
; Производственно-технологический 
1 комплекс в составе: нежилое здание 

котельной №30 общей площадью 553,6 общ 
ил. литер А, трубы дымовые литер LI1-L1V. 
теплотрассы, линии подачи горячей воды 
Свидетельство о государственной 

! регистрации права от 14105.2014 № 64-АД 
; 278178, запись регистрации № 64-64- 

06/030/2014-359
! кадастровый (условный) номер:

64:42:000000:1907

г. Вольск, ул. 
Тургенева 16К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения служебного 
здания, общая площадь 1633 

кв.м.
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-334/1 
Вид права: собственность 
субъект права: Вольский 
муниципальный район 
Кадастровый номер; 

64:42:010513:7



1 In 'М з н о .ч с чnL'iiuo-технологи.ческий к о м п л е к с  в составе: нежилого здания к о т е л ь н о й  № 3 2  литера А, труба дымовая л и т е р а  1, т е п л о т р а с с ы  литера 1I - V  С в и д е т е л ь с т в о  о государственной р е г и с т р а ц и и  п р а в а  от 14.05.2014 № 64-АД 2 7 X 1 0 4 .  з а п и с ь  регистрации № 64-64- 
0 6 /0 3 0 /2 0 1 4 - 3 5 0к а д а с т р о в ы й  (условный) номер: 
6 4 :-: 4:000000:6X89

г. Вольск, ул., 
Речная, 51 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилого здания , 
общая площадь 190 кв.м 

Свидетельство о 
государственной регистрации 
права от 24.02.2016 , запись 

регистрации № 64-64- 
30/0062/001/2011-208 
кадастровый номер: 

64:42:010704:9 
Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

му н и ци пальни й р а й о и 
Саратовской’ области

: i •• ;i :гл>.ютвепио-технологическйй ы  ■■■•■: n . i f K C  в составе: теплотрассы, литеры !.  I I .  i l l .  I V ,  V .  V I .  V I I ,  VIII, дымовая труба л и т е р  1. нежилое здание (котельная № 3 7 ) о б : п е н  п л о щ а д ь ю  1 3 4 , 9 м 2  общ пл, литер А  С  в и детел ьетво о государственной р е г и с т р а ц и и  п р а в а  о т  1 4 . 0 5 . 2 0 1 4  №  6 4 - А Д  
7 4 1 I X ,  з а п и с ь  регистрации №  6 4 - 6 4 - 

0 б 4 ). 41/2 0 1 4 - 3 0 8к а д а с т р п и ы и  (условный) номер:
6 ! :-:12 :0 0 0 0 0 0 : 1 0 4

г. Вольск, ул. 
Водопьянова, 140 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
ис пол ьз о в ани е : для 

размещения нежилого здания 
(котельная), общая площадь 

526'кв.м
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/0,07- 

64/999/001 /2016-381/1 
кадастровый номер: *  

64:42:010226:3 
Вид права: Собственность 
Субъект права:; В ол ьею \й 

муниципальный район 
Саратовской области

1 Ipeirau’ icгiiciню-технологический к о м п л е к с  в составе: нежилое здание к о т е л ь н о й  о б щ е й  площадью 215,6 м2 общ 
г . . ' i i r ie p  А. дымовая труба литер I, i d  и п..- г р о с с ы  литер 11, 
l!i.l\'.V.VI.VII.VIII,IX,.X,XI)XIl,XlIl,XlV С в и д е т е л ь с т в о  о государственной р е г и с т р а ц и и  п р а в а  от 14.05.2014 № 64-АД 
2 7 X 1 5 2 , з а п и с ь  регистрации № 664-64- 
0 6  4)3 0 /2 0 1 4 - 2 7 9к а д а с т р о в ы м  (условный) номер:
6 4 : 0 ."1:0 1 0 1 0 1 :9 07

Вольский район, 
с. В. Чернавка, ул.

Рябова,21

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
ис п о л ьз о в а н и е: ком му паль н о е 

обслуживание, общая 
площадь 1400 кв.м 
запись регистрации 

64:08:010101:62-64/007/2018-1 
от 05.06.2018 г. 

кадастровый номер: 
64:08:010101:62 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

муниципальный район 
Саратовской области

: 1р : г. 1 :ствеино-технологический к о м п л е к с  в составе: нежилое здание к о т е л ь н о й  о б щ е й  площадью 122,2м2 общ п л .  л и т е р  А, дымовая труба литер I, ч е й ,  л г р а с с ы  литер 11,III,IV,V,VI,VII,VIII 
( ' в н л е т а л ь с т в о  о государственной ; i : e  :! р а ц и и  п р а в а  от 14.05.2014 г. №64-АД

Вольский район, 
с. Куриловка, 

переулок Садовый, 
Г

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 247 кв.м 

запись регистрации
12



278155
запись регистрации № 64-64-06/030/2014-
289
кадастровый (условный)- номер: 
64:08:130101:657

■ S : :

64:08:130101 ;37-64/007/2018-1 
от 05.06.2018 г. 

кадастровый номер: 
64:08:130101:37 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

муниципальный район 
Саратовской области

П poi шзодственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
котельной литер А, труба дымовая литер I, 
теплотрасса литер II-V, Общей площадью
1 -13,2 м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 г. № 64- 
АД 278157, запись регистрации № 64-64- 
06/030/2014-277
Кадастровый . (условный) номер: 
64:08:120101:858

Вольский район, с.
Белогорное, 

площадь 65-летия 
Октября, 8

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая . 
площадь 732 кв.м 

запись регистрации ’ 
64:08:120101:37-64/007/2018-1 

от 07.06.2018 г. 
кадастровый номер: 

64:08:120101:29 
Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

м у н и ци п ал ь н ы й рай о н 
Саратовской области

i Производственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 

; (котельная) общей площадью 146,2 м2 общ 
пд литера А, труба дымовая литера I, 
теплотрассы литера I1-V11 

; Свидетельство • о регистрации права от 
14.05.2014 года № 64-АД 278150, запись 
регистрации № 64-64-06/030/2014-288 
Кадастровый (условный) номер: 
64:08:160101:453

Вольский район, 
с. Кряжим, 
переулок. 

Школьный, 7

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 658 кв.м 

запись регистрации 
64:08:160101:37-64/007/2018-1 

от 06.06.20 Г8 г. 
кадастровый номер: 

64:08:160101:18 
Вид права: .Собственность 
Субъект права: Вольский 

му и и ци п ал ьн ы й р а ион 
Саратовской области

■
.

•
1 *

.

' 11рогпводственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
котельной общей площадью 134,6 м2 общ 
ил литер А, труба дымовая литер I, 
теплотрассы литер 11-1V 
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 1,4.05.2014, № 64-АД 
278153, запись регистрации № 64-64- 
06/030/2014-291
кадастровый номер: 64:08:090101:221

Вольский район, с. 
Николаевка, ул, 
Молодежная, 29

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование:, для 

размещения нежилого здания , 
общая площадь 270 кв.м 

Свидетельство о 
государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации № 64-64/007- 

64/999/001/2016-380/1 
кадастровый номер: 

64:08:090101:9 
В ид права ̂ Собственность 
Субъект права: Вольский 

му н и ци п ал ь н ы й р а й он 
Саратовской области

J



11! ч ч г!р.одс'1 венно-технологический 
комплекс и составе: нежилое здание общей 
площадью 78.8 м2 общ пл, литера А, 
дымовая труба, литера-1, теплотрассы литер
11 -! X
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 № 64-АД 
278182, запись регистрации: 64-64-
06/020/2014-766
Кадастровый (условный) номер:
6-1:08:080101:425

Вольский район, 
р.п. Черкасское, 

площадь 
Революции, 56 К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 922 кв.м 

запись регистрации 
64:08:080102:81-64/007/2018-1 

от 07.06.2018 г. 
кадастровый номер: 

64:08:080102:81 
Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

му н и ц и п ал ь н ы й р а и о н 
Саратовской области

1 ip' 'Mbcu.’ic'i венно-технологический 
комплекс в составе: ' нежилое здание 
Ku iojibHoii общей площадью 221 м2 общ пл 
ттсра А. теплотрассы литера I-VII 

Сии (етсльство • о государственной 
регистрации права от 14.05.2014, № 64-АД 
2781-10, запись регистрации № 64-64- 
Оп;о:10/20 14-273
кадастровый номер: 64:08:080101:2207

Вольский район, 
р.п.

Черкасское, ул. 
Белый Ключ, 2 А 
(район Больницы)

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 446 кв.м 

запись регистрации 
64:08:080102:1006- 

64/007/2018-1 от 07.06.2018 г. 
кадастровый номер: 
64:08:080102:1006 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольскии 

муниципальный район 
Саратовской области %

11р.!:г',водственно-тех1юлогический 
комплекс в составе: нежилое здание 
котельной литера А, газорегуляторный 

1 ll' il 1 литера Б, труба дымовая 
ли: ера 1. теплотрассы литера 1I-V1J1, 
'■ ;• :: площадь 63м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права от 14.05.2014 Ха 64-АД 
278142, запись регистрации X» 64-64- 
06/030/2014-293, кадастровый номер
6 1:08:100101:550

Вольскийoaiicii, с. 
Покровка, ул. 
Школьная, 25

Земельный участок, категория. 
зе’мель: землй:населенных 

ггу н кто в, р аз р е ш е и й о е 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 917 кв.м 

запись регистрации 
64:08:100101:18-64/007/2018-1 

от 06.06.2018 г. 
кадастровый номер: 

64:08:100101:18 
Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

муниципальный район 
Саратовской области

11!п.||'111,одственио-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 
кчмелыюй общей площадью 114,2 м2 общ 
пл литер А. труба дымовая литер 1, 
гепдпграсеы литер 11-1V 
Свидетельство о государственной 
им: н / 1  рации права от 14.05.2014 Ха 64-АД 
278154. запись регистрации Ха 64-64- 
06,030/2014-282
КЗ:дастроиый номер: 64:08:140101:478

Вольский район, с. 
Калмантай, ул. 
Ленина, 29 А

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилого здания, 
общая площадь 278 кв.м 

Свидетельство о 
государственной регистрации 
права от 15.02.2016 , запись 
регистрации Х« 64-64/007- 

64/999/001/2016-414/1 
кадастровый номер:

14



'
■

64:08:140101:3 
. Вид права: Собственность 

Субъект права: Вольский 
муниципальный район . 
Саратовской области

Произв одствен но-технол огический 
комплекс в составе: нежилое здание 
котельной литера А, труба дымовая литера 
1. теплотрассы литера с II-XI, Общей 
плошадыо 102,2м2
Свидетельство о государственной 
регистрации права: от 14.05.2014 № 64-АД 
2 7 8 1 4 0 , запись регистрации. № 64-64-
06/030/2014-302
Кадастровый (условный) номер: 
64:08:050101:1359

Вольский район, с. 
Широкий Буерак, 
ул. Ст. Разина, 1 Б

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилого здания, 
. общая площадь 267 кв.м 

запись регистрации 
64:08:050101:2054-' ■ 

64/007/2018-1 от 06.06.2018 г. 
кадастровый номер: 
64:08:050101:2054 ' 

Вид права: Собственность 
•Субъектправа: Вольский 

му ни цн п а л ь н ы й рай о н 
Саратовской области

11 ромчводственно-технологический 
комплекс в составе: нежилое здание 

1 котельной общей площадью 103,1м2 общ ; п л ,  литер А, дымовая труба литер I,; т е п л о т р а с с ы  литер 11,111 С в и д е т е л ь с т в о  о государственной р е г и с т р а ц и и  права от 14.05.2014, № 64-АД 
2 7 8 1 4 5 , запись регистрации № 64-64- 
06/03 0/2014-299
Кадастровый (условный номер): 
64:08:020101:1905

Вольский район, с.
Терса, ул. 

Советская, 62 В. р- 
он. Больницы.

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 220 кв.м 

запись регистрации 
64:08:020101:2901- 

64/007/2018-1 от 05.06.2018 г. 
кадастров ы й йомер: 
64:08:020101:2898 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

муниципальный район 
Саратовской области

ч*
1
i Нежилое здание, общей площадью 574,8 
1 кв.м. Литер А, этажность 2, расположенное 
дно адресу: Саратовская обл., г. Вольск, 
: ул.Хальзова, д.21 К

Свидетельство о государственной 
регистрации права:№ 64-АД 757446,выдано 
20.10.2015 г. запись регистрации № 64-64-; 16/035/2005-390,

: Кадастровый (условный) номер: 
6  • 30701 : !  709

г. Вольск, ул. 
Хальзова, 21К

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: для 

размещения нежилого здания 
(котельная), общая площадь 

1451 кв.м. 
Свидетельство о 

государственной регистрации 
права от 24.02.2016, запись 

регистрации №  64-64- 
30/023/2011-216 1 

Вид права: собственность, 
субъект права- Вольский 
муниципальный район 
Саратовской области 
Кадастровый номер: 

64:42:030701:52п о ж и л о е  здание (котельная) площадью
8 3 . 7  к в . м .; Свидетельство о государственной 

1 регистрации права, выдано 10.07.2015 г.

Вольский район, 
с.Нижняя Чернавка, 

ул. Центральная, 
д 110/2

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное 
использование: коммунальное



1 запись регистрации 64-64/007-
! 64/01)7/03 1/2015-439/2,
1 Кадастровый (условный) номер:

64:08:170.101:458

. обслуживание, общая 
площадь 384 кв-.м 

кадастровый номер: 
64:08:170101:985 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский 

му ни ципал ьны и р а и о н 
Саратовской области

,
1 нежилое здание (котельная), площадью 75,5
; кв.м.

С г;и летельство о государственной 
; регистрации права: № 64-АД 755732,

выдано 01.09.201 5 г.
запись регистрации № 64-64/007- 

; 64/007/039/2015-333/2
1 Кадастровый (условный) номер:
1 64:08:040101:582 ■

Вольский район. 
с.Барановка, ул. 

Ленина, д.60

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных 

ну н кто в, раз р е ш е и н ое 
использование: коммунальное 

обслуживание, общая 
площадь 228 кв.м 

запись регистрации 
64:08:040101:152 1- 

64/007/2018-1 от 06.06.2018 г. 
кадастровый номер: 
64:08:040101:1521 

Вид права: Собственность 
Субъект права: Вольский, 

муниципальный район 
Саратовской области

! теплотрасса от места врезки от котельной,. 
ра*. пч.южсгптпй но адресу: с. Барановка, ул. 
.‘lemma, л. 60 то- ГРП; от котельной до 
до ■ . ич- сада по ул. Ленина и до 

многоквартирного жилого дома; от 
1 котельной до школы, мастерской, МУК 

«ДК с.Барановка», жилого дома №54, до 
администрации, до мастерских водоканала 

1 по ул. Ленина, протяженностью 682 м 
Свидетельство о государственной 

1 регистрации права: № 64-АД 755731, 
выдано 01.09.2015 г.

1 запись регистрации № 64-64/007-
! 64/007/039/2015-331/2
: Кадастровый (условный) номер:
■ 64:08:040101:848

Вольский район, с. 
Барановка

■S' -

.■ ■■ л. .mine теплотрассы от места врезки 
от котельной, расположенной по адресу: с. 
Ипжшг-i Чернавка, ул. Центральная, д.

до здания i и колы и спорт, ком.; от 
ко' елыюй до ГРП, до ж.д. 53 по ул.

: пролетарской, до зд. почты по 
| \л.1 (ентральной. до зд. бальницы по 
| >-д.Пролета рекой, до 2-х этаж. неж. здания 

по ул.Советской, до ДК и дет.сада по ул.
: Советской, прот. 1443,1м 

т in тз.стел ьство о государственной 
регис трации права: № 64АД 753672 выдано 
i 0.07.20 15 г.
запись регистрации № 64-64/007-
64/007/031/2015-438/2
Ка д; 1 ст ро в ы й (уел о в н ы й) и о мер: 
64:08:170101:519

Вольский район., с. 
Нижняя Чернавка

16



:

! Нежилое здание 
I Общей площадью 
| 500,2 кв.м
| Саратовская область ,г. Вольск, ул.
I Фирстова, корп. 2 
| Запись регистрации №64-64/007- 
I 64/007/044/2015-150/1 от 08.10.2015
I Кадастровый (условный),
I момер:64.42:000000:2967

I кжилое здание 
Общей площадью
252.8 кв.м Саратовская область ,г. Вольск, 
so. Маршала Жукова, д 25 
Запись регистрации * №64-64/007-64/ 007/ 044/2015-148/1 от 08.10.2015 
Кадастровый (условный) номер: 
6442:010901:71

г. Вольск, ул. 
Фирстова,

Земельный участок, категория 
земель: земли населенных
пунктов, разрешенное
использование: земельные
участки предназначенные для 
размещения
производственных и
административных здаш ш, 
строений, сооружений
промы тленности, 
коммунал ь но го хозяй стгщ.
материально-технического, 
продовольственного 
снабжения, сбыта и заготовок, 
для размещения
ад м \I нистратн в ных здаи и й, 
площадь 1625 в.м., запись 
регистрации №
64:42:010340:706-64/001/2018-
1 от 26.04.2018
Кадастровый' номер:
64:42:010340:706

Российская Федерация, 
Саратовская область, 

Вольский муниципальный 
район, муниципальное 

образование город Вольск, г. 
Вольск, ул. Фирстова,

_земельный участок №20__
Земельный участок, категория ] 
земель: земли населенных j 
пунктов, разрешенное I
использование: земельные
участки предназначенные для 
размещения
производственных и
адм инистр ати вн ы х зданий, 
строений, ■ сооружений 
промышленности, 
коммунального хозяйства, 
материально-технического,

М
г. Вольск, ул. 

аршала Жукова, д 
25

продовольственного 
снабжения, сбыта и заготовок, 
для иных видов жилой 
застройки, площадь 1672 в.м., 
запись регистрации .№ 
6442:010901:800-64/001/2018- 
1 от 26.04.2018
Кадастровый номер:
64:42:010901:800 
Российская Федерация,
Саратовская область,
Вольский муниципальный 
райо н, му н и цип аль н ое
образование -город Вольск, г. 
Вольск, ул. Маршала Жукова, 
земельный участок №2 5 К

:

17



Тепловые сети 
11ритяжениость 1,172

г. Вольск, ул. 
МЖукова, 25

Саратовская область, г. 
Вольск, ул. М.Жукова, 25 
Кадастр овый (условны й) 
номер:64:42:000000:15 133

г. Вольск, 
ул.Фйрстова, б/н

Саратовская область ’ ,г. 
Вольск, ул.Фйрстова, б/н 
Кадастровый (условный) 
номер:64:42:000000:15131

[ 'силовы е  сети 
Г1|кг; иженность 1,270

О.Н. Сазанова

i

18


